
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
LICEO ARTISTICO “A. FRATTINI” 

Via Valverde, 2  - 21100  Varese    
tel: 0332820670   fax: 0332820470   

e-mail: vasl040006@istruzione.it   vasl040006@pec.istruzione.it 

COD.MIN.:VASL040006 
C.F.:80016900120 

 

 

Prot. n.  16                                                                                   Varese, 26 settembre 2019  

 

Ai genitori /Agli studenti  

Ai coordinatori di classe /Ai docenti  

Alla Commissione Elettorale  

Alla segreteria Didattica   

All’Albo  

 

LA DIRIGENTE   

 

VISTA L’O.M. N. 215 DEL 15/7/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 

1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;   

VISTA LA C.M. N. 192 DEL 3/8/2000;  

VISTA LA C.M. N. 141 DEL 24/9/2001;  

VISTO IL D.M. N. 94 DEL 6/8/2002;  

VISTA la  Circolare MIUR n. 73 del 2 agosto 2012   

 

DISPONE:  

Sabato 12 OTTOBRE 2019 sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori e degli 

studenti nei Consigli di classe.  

CONVOCA 

 

LE ASSEMBLEE DI CLASSE DEI GENITORI 

 

per l’elezione di 2 RAPPRESENTANTI  DEI GENITORI IN OGNI CLASSE  sabato 12 OTTOBRE 2019, 

dalle ore 15.00 alle ore 16.00. Il docente coordinatore di classe illustrerà ai genitori le competenze del 

Consiglio di classe che saranno inviate dal Dirigente e fornirà indicazioni per la costituzione dei seggi. Alle 

ore 16:00 si procederà poi alla costituzione dei seggi da parte dei genitori (senza la presenza del docente 

coordinatore) e seguiranno le operazioni di voto che si dovranno concludere entro le ore 17.30; seguiranno le 

operazioni di scrutinio. I seggi saranno costituiti da due scrutatori e dal presidente.  

LISTE DEI CANDIDATI 

Si ricorda che per l’elezione dei rappresentanti di classe dei genitori e degli alunni non è necessario 

presentare liste.  

VOTI DI PREFERENZA 

Per i Consigli di classe 1 PREFERENZA 

Al temine delle votazioni si procederà allo  scrutinio e alla proclamazione degli eletti di ogni Consiglio di 

classe.                La Dirigente scolastica 

  Lorella Finotti 

mailto:vasl040006@pec.istruzione.it

